关于开展大学生创新创业训练计划项目结题验收工作的通知
各学院（系、所）：
根据《西北农林科技大学本科教学质量工程项目管理办法》校教发〔2017〕125号的有关规定，为全面做好大学生创新创业训练计划项目中期检查和结题验收工作，现将有关事宜通知如下：
一、开展时间
11月16日至11月30日。
二、中期检查
1.检查范围
（1）申请中期检查延期的项目；
（2）2019年立项、执行期为2年的未进行中期检查的所有项目。
2.检查内容
项目研究进展报告、工作日志、经费使用情况等。
二、结题验收
1.结题验收范围
（1）实施计划到期的项目；
（2）申请延期到期的项目。
2.结题验收内容
项目实施过程、遇到的问题及解决办法、取得成果、经费使用情况、收获与体会等。
三、工作要求
1.中期检查或结题验收专家组成员不少于5人，须具有副高级及以上职称，其中至少2人为其它学科或其它院（系）人员。
2.项目负责人登录教务处实践教学与质量工程综合管理系统中的“大学生创新创业训练管理”模块（以下简称大创系统）提交大学生创新训练计划项目中期研究进展报告（附件1），或结题相关资料（附件2-3），录入已取得的成果并通知指导老师进入系统审核，方可参加中期检查或结题验收答辩。
3.项目中期检查和结题验收由各院（系）在学校要求的时间内自行组织安排实施，教务处组织专家进行督查。中期检查和结题验收结果分为优秀、良好、合格、不合格四类，其中项目中期检查必须取得标志性阶段成果方可获评优秀，不合格者将终止项目实施；项目结题验收必须取得标志性研究成果（如发表论文、获批发明专利等）方可获评优秀。
4.各院（系）请于11月15日前将院系中期检查和结题验收工作安排表、评审专家汇总表电子版（附件4-5）报教务处实践教学科；中期检查和结题验收完成后登录系统填写结果，提交工作总结，并将中期检查和结题验收汇总表、成果登记汇总表和工作总结的电子版及纸质版（盖章）于12月7日前报送教务处实践教学科。项目中期检查和结题验收等材料由各院（系）存档管理。
大学生创新训练计划项目的中期检查和结题验收工作，是督促项目顺利实施，保证项目成效的重要环节，各院（系）要高度重视，加强管理，及时通知指导教师和项目负责人按时登录系统查看信息、提交相关材料和参加答辩，确保项目中期检查和结题验收工作顺利进行。
联系人：师学文
联系方式：87091732
教务处
2020-11-02
[bookmark: _GoBack]